
  

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 
Ред. 

број 

Архивски 

број и дата на 

прием  

 

Здружение 

 

Проект 

 

Одобрени 

срества             

(во денари) 

1. 43-9623/1  
19.06.2026 

годиина 

Хуманитарно Здружение „Мајка“ 

Куманово 
Советувалиште за жртви на 
родовобазирано и семејно 
насилство „Комфор зона“ 

400 000 

2. 43-9664/1 
22.06.2026 
годиина 

Здружение за стимулација, 

едукација и рехабилитација ЧЕКОР 

ПЛУС 2022 

Логопедска поддршка за деца во 
социјален ризик 

300 000 

3. 43-9681/1  
22.06.2026 
година 

Црвен крст на Република Северна 

Македонија- Општинска 

организација Куманово 

Дневен центар за стари лица со 
активно стареење 

650 000 

4. 43-9745/1 
23.06.2026 
година 

Здружение „Доверба“ Куманово Советувалиште за млади во криза 700 000 

5. 43-9738/1 
23.06.2026 
година 

Здружение за лица со посебни 

потреби Прогрес Куманово 

Помош и нега во домот 300 000 

Вкупно                                                                                                                                  2 350 000   
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